In xpi nomine Amen. Sit omnibus notum. Quod ego Francina que fuit uxor uendabilis Brugarum de pontos domitelli qdam. Sciens et attendens die presentis suam arbitrali litem fuisse
 de rapas domitellos arbitros arbitratore et amittabiles compositores electos in quadam questione sine concordia que dicitur uendata extitit inter uend. Brugarum de pontos domitellum
 francinam ex parte altera pnt. Ser et alia plura latus continentur et sunt scripta in compynisso super iude firmato in posse Petri armay not. In feascipri die uicesima octava non
 quidem sententia inter cetera est capitulum sequens tenoris. Item que la dita madona francina donara tot lort et cessio sens curio alama al dit Calceran de pontos en los dit
 den Brugar de pontos qdam feare seu qui fou marit dela dita francina et sobre totis altres bens qui fossen obligats per restitucion del dit exoar lo qual lort et cessio sia donat a
 Ser cetera solo. Ego uero dita francina uolens adimplere tenore suare et complere sicut iam laudam app. et emologam et mit de presentis laudo appbo emologo confremo
 sententia arbitrali et compynisso contenta. Grans et ex certa mei scientia per me et meos heredes et successores nostrosq. dono solus cedo et mando uobis uend. Calcerando de
 pedan dote. Cuiusmodi hic absent et in uos et uos uolueritis pleno iure transfero reduco et tra. porto omnia et per impetum omnia iura et omnes actiones reales et p
 torias et alias quascumq. que et quas ego deo et herede debeo et possum michi competunt pntent et spectant competere pntent et spectare possunt et debent et debebant a
 bone et iuris mobilibus et immobilibus ac se mouentibus dicti uend. Brugarum de pontos qdam marit. ac in quibusvis alijs bonis michi obligans preterea seu orten
 polidori baron. michi per ditos arbitros arbitratore seu amittabiles compositores pntentore et ad iudicatore ex solm pro dote mea quam atuli dicto uend. Brugarum de
 et alia plura late et latus continentur et sunt expressa in sententia arbitrali predicta sup iude lata. Ponens uos dictum uend. Calcerandum de pontos et quos uolueritis in me et
 tinguens solidos. Ita q. illis iuris et actionibus uicibus uobis et nominibus quibus ego uoti fem. agere et exprei possem et poteram aduersus et cond. quecumq. bona michi
 ac sponsalia obligata uos et uos et quos uolueritis uoti fem. agere et exprei possint et ualeant in iudicio et extra pro dicta quantitate pntent michi uoti preterea ad iudica
 lita. Et ditos Quatuor mille Septingentos sol a ditis bonis michi uoti preterangitur obligans et iuxta mentem capituli sup. infra et ditte sine arbitralis exigere petere
 et apertas quitaciones cessionis diffinitionis et albarana et generaliter omnia alia facere que ego facere possem et poteram ante presentis contractus confirmationem. Quoniam ego de
 uos ditum uend. Calcerandum de pontos et uos et quos uolueritis uoti in rem ueram pntent. ueros dominos et pntent. constituo. Ego enim conf. cor et recognosco uobis dicto
 q. huius et recepi a uobis ditos Quatuor mille Septingentos solidos per sum modum solidi q. uos die presentis in solutum preata. Quatuor mille solidos ex dita pntent quantitate fer
 infra scripti de iuris uobis redditis pntentibus et ditto dno uobis pntent. in mansis uocans de sa font e lo mas danall e lo mas damont et in mansis de palo
 Insuper cum alio iustamento die presentis firmato per uos in posse Petri armay not. In feascipri in solutum restantem Septingentorum solidorum dedistis michi lortum et o
 pntent uenturis ex illo censuali quod uobis fuit et facere tenetur dno dno francinam de parte milite doner et quousq. ipse solucione p me recipiende vel per alium
 uenturum ditorem Septingentorum solidorum de quibus et de modo ac forma solucione predicta pntentam me tenco et pntentam uenturam iude excepcom ditte satisfacionis per n
 alij excepcom. Promittens uobis et iurans p dnm deum et eius sancta quatuor euangelia ante geatis tacta q. nichil fieri ne faciam cum preterea predicta omnia sol
 pntent mando cum hoc publico iustamento pntent ualitur quibuscumq. pntent uentibus seu possidentibus qualicumq. ratione quecumq. bona mobilia vel immobilia
 et sponsalia meore quate ad solam dno publico iustici ex hibicionem de ditis Quatuor mille Septingentis solidis respondeant et respondere deant et teneantur p
 an uos uolueritis pntent et que admodum respondere tenebantur michi ante presentis contractus confirmationem. Protestor t. q. p hoc contractum nullomodo intendo pntentare ne a
 ne cessionem michi die presentis facere p uos ditum uend. Calcerandum de pontos de iuris uobis competentibus in ditis mansis ne in illis Septingentis solidis de quibus et
 cionibus pntent uenturis ex illo censuali quod uos recipitis et recipere consuecistis super bonis dicti dno domini francinam de parte milite pntent dno dno michi semp se
 pntent. Her igitur omnia uindicta et singula facio dicto pntent et parator in posse not. publico subscripti nomine et dote omniy illorum quorum iudest vel iudetur stipulantis
 pntent. die pntent mensis decembris Anno auate domini millesimo Quingentesimo Quinto decimo presentibus pntentibus Brugarum de Loria redona tereum de
 ligator libror. de pntentano Et Petrus armay note pntentam qui de recepit requisitus.

In nomine domini Amen. Illusterrimus dominus noster Aragonum Regis notary publici p totum Cathalonie pntentam qui pntent
 emendato in huiusmodi. Obi legitur Calcerandum et in xpi uoti legitur Calcerandum et in eadem. Obi legitur Calcerandum et in xpi uoti legitur
 quantitas clausi.